SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA MÉDICOS DO COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE

COMUNICADO Nº 002

  A UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE e o INSTITUTO DE APOIO A

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – IAUPE/CONCURSOS, COMUNICAM aos

participantes da Seleção Simplificada, que o requisito quanto ao registro ativo no

Conselho Regional de Medicina de Pernambuco (CREMEPE), será exigido apenas

no momento da convocação para apresentar as documentações, conforme o item

13.1 do edital.

 *

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 06 de dezembro de 2024.